
5^ PROVA CAMPIONATO DI SOCIETA' - 13^ VAL D'ARDA BIKE
FINALE ITALIA BIKE CUP YOUNG E JUNIOR 2025

LUGAGNANO OFF ROAD A.S.DILETTANTISTICA (07Y1041)
LUGAGNANO VAL D'ARDA
174289 XCO NZ

JUNIORES
5 / 5 GIRI

TIME
PUNTIUCI ID NOMINATIVO TEAM / CC.RR. CATCTG ASSBIB BIB XCE

CLASSIFICATI  punti societàSoc CupGiriTempo Gap time Gap lap

1 JU KTM - PROTEK - ELETTROSYSTEM10032931682 1061 10012:0012:0512:2212:2912:051:01:01 1:01:01 5FABBRO Ettore 1:01:011 1 1
2 JU KTM - PROTEK - ELETTROSYSTEM10031497904 + 00:01 960 8012:0312:0612:2012:3012:03 1:01:02 + 00:01 5BRAFA Federico Rosario + 00:012 2 2

3 JU TEAM SOGNO VENETO10034117106 + 00:19 865 7012:0412:0312:2112:3012:22 1:01:20 + 00:19 5CAVEZZAN Filippo + 00:193 3 3

4 JU CICLISTICA ROSTESE10079849370 + 01:10 763 6012:0212:2212:2312:4212:42 1:02:11 + 01:10 5SCAGLIOLA Gabriele + 01:104 4 4

5 JU SCOTT RACING TEAM10030846384 + 01:15 662 5012:1912:1312:1712:4212:45 1:02:16 + 01:15 5RIAL Elia + 01:155 5 5

6 JU CICLISTICA ROSTESE10032798512 + 02:09 569 4512:2112:3712:4812:4112:43 1:03:10 + 02:09 5BOZZO Edoardo + 02:096 6 6

7 JU TRINX FACTORY TEAM10032652305 + 02:27 464 4012:0113:0612:5912:5912:23 1:03:28 + 02:27 5CAO Pietro + 02:277 7 7

8 JU TEAM SOGNO VENETO10031276521 + 02:31 367 3512:2312:5612:4512:5912:29 1:03:32 + 02:31 5ZAGO Giovanni + 02:318 8 8

9 JU G.S. LUPI VALLE D'AOSTA10032683627 + 03:14 268 3012:2512:4813:1212:5912:51 1:04:15 + 03:14 5COSTA Paolo + 03:149 9 9

10 JU RACING TEAM RIVE ROSSE10034269575 + 03:29 182 2512:4212:4613:0512:4913:08 1:04:30 + 03:29 5BIOLA Alessandro + 03:2910 10 10

11 JU ASD GAGABIKE TEAM10090020125 + 03:4470 2312:3013:2213:0213:1412:37 1:04:45 + 03:44 5SOPRANI Marco + 03:4411 11 11

12 JU ASSOC.SCUOLA NAZ.MTB OASI ZEGNA10080197661 + 03:5973 2112:2812:4012:5913:3013:23 1:05:00 + 03:59 5GARBACCIO VALINA Alessandro + 03:5912 12 12

13 JU FOUR ES RACING TEAM10032261574 + 04:3772 1912:3613:1213:0913:1213:29 1:05:38 + 04:37 5VIOTTO Mattia + 04:3713 13 13

14 JU VELO CLUB MONTE TAMARO10051059366 + 05:0975 1712:3713:1313:2013:4613:14 1:06:10 + 05:09 5SAETTONE Christian + 05:0914 14 14

15 JU FOUR ES RACING TEAM 10104478781 + 05:1074 1513:0313:0813:1713:3913:04 1:06:11 + 05:10 5COBELLI Gioele + 05:1015 15 15

16 JU ASD AFTER SKULL - ROGUE RACING10031662396 + 05:3778 1412:4013:2813:3813:3113:21 1:06:38 + 05:37 5AGOSTINI Mattia + 05:3716 16 16

17 JU MTB ACADEMY GIAVENO10081119666 + 05:4899 1313:0713:2213:1613:3413:30 1:06:49 + 05:48 5CAPORALE Stefano + 05:4817 17 17

18 JU LORIS BIKE PRO TEAM10030969151 + 05:5295 1213:0413:4613:5613:0113:06 1:06:53 + 05:52 5GIOLO Roberto + 05:5218 18 18

19 JU MTB ACADEMY GIAVENO10097327356 + 07:0890 1113:0113:4314:0114:0013:24 1:08:09 + 07:08 5BONELLI Diego + 07:0819 19 19

20 JU JU GREEN A.S.D. GORLA MINORE10108835701 + 07:3077 1013:0813:2413:5414:0813:57 1:08:31 + 07:30 5D'ADDA Filippo + 07:3020 20 20

21 JU ASD AFTER SKULL - ROGUE RACING10032840544 + 08:2580 913:3413:4713:5514:0614:04 1:09:26 + 08:25 5MASI Dario + 08:2521 21 21

22 JU TEAM MMS ASD10032639470 + 08:38140 813:2513:5913:5914:0714:09 1:09:39 + 08:38 5BERGAMINI Marco + 08:3822 22 22

23 JU KTM ACADEMY LE MARMOTTE10111956269 + 08:5885 713:2114:0713:5314:1014:28 1:09:59 + 08:58 5IOZZINO Matteo + 08:5823 23 23

24 JU TEAM GIOMAS10128647848 + 09:0786 613:1713:3113:4313:4715:50 1:10:08 + 09:07 5SANTONI Niccolo' + 09:0724 24 24

25 JU ASD GAGABIKE TEAM10032492354 + 09:2179 513:1914:0614:1414:4413:59 1:10:22 + 09:21 5DEDE' Gabriele + 09:2125 25 25

26 JU MTB ACADEMY GIAVENO10120509346 + 09:39100 514:0513:4314:0614:1614:30 1:10:40 + 09:39 5CANTAMESSA Federico + 09:3926 26 26

27 JU HARD ROCK RACE TEAM10062618837 + 10:1291 513:4714:1114:1214:4514:18 1:11:13 + 10:12 5BOSONI Michele + 10:1227 27 27

28 JU G.S.GIOVANI GIUSSANESI A.S.D.10032693933 + 10:49153 514:0313:5314:1614:2615:12 1:11:50 + 10:49 5SIRONI Nicholas + 10:4928 28 28

29 JU ASD GAGABIKE TEAM10112753790 + 10:5184 513:3614:0814:3615:0114:31 1:11:52 + 10:51 5CAITI Giacomo + 10:5129 29 29

30 JU PEDALE FIDENTINO RACE TEAM10032713535 + 10:5681 514:0414:3814:1314:5414:08 1:11:57 + 10:56 5RICCARDI Ettore + 10:5630 30 30

31 JU BIKERS PETOSINO SCUOLA MTB10032860045 + 11:04137 014:0114:1714:2614:4014:41 1:12:05 + 11:04 5ALBERGATI Flavio + 11:0431 31 31

32 JU MTB ACADEMY GIAVENO10113166042 + 11:23138 014:2814:2814:2714:2514:36 1:12:24 + 11:23 5ROASENDA Vittorio + 11:2332 32 32

33 JU ASD GAGABIKE TEAM10114019238 + 12:3692 013:5614:4815:0415:0914:40 1:13:37 + 12:36 5FONTANILI Riccardo + 12:3633 33 33

34 JU PEDALE FIDENTINO RACE TEAM10095029567 + 12:4883 013:3215:3114:1215:1215:22 1:13:49 + 12:48 5PAGANUZZI Samuele + 12:4834 34 34

35 JU LUGAGNANO OFF ROAD10031706048 + 13:22148 014:2214:2614:2216:0315:10 1:14:23 + 13:22 5EL MEKSALI Rayan + 13:2235 35 35

36 JU POL. GHISALBESE A.S.D.10113890108 + 13:5797 014:0815:1115:4414:5215:03 1:14:58 + 13:57 5CUCCHI Paolo + 13:5736 36 36

37 JU KRICCA BIKE ASD10032796084 + 14:14143 014:3315:0715:2015:2514:50 1:15:15 + 14:14 5BETTOSCHI Federico + 14:1437 37 37

38 JU TEAM LA VERDE A.S.D.10031795974 + 14:4596 014:1414:5115:1315:1716:11 1:15:46 + 14:45 5BENASSI Marco + 14:4538 38 38

39 JU KTM ACADEMY LE MARMOTTE10031677251 + 15:1794 014:2614:5215:4315:2015:57 1:16:18 + 15:17 5GHIRARDELLI Giorgio + 15:1739 39 39

40 JU SPEED BIKE ROCKS1003273333971 013:1515:1618:4014:22-1 LAP 1:01:33 -1 LAP 4BIGNAMI Mattia -1 LAP40 40 40

41 JU PEDALE FIDENTINO RACE TEAM1007913652389 014:1815:1815:5016:16-1 LAP 1:01:42 -1 LAP 4LONATI Gabriele -1 LAP41 41 41

42 JU A.S.D. MONTICELLI BIKE10093402290150 014:2415:2615:2116:40-1 LAP 1:01:51 -1 LAP 4MALÈ Alessandro -1 LAP42 42 42

43 JU JU GREEN A.S.D. GORLA MINORE10146293360149 015:0715:3515:5015:48-1 LAP 1:02:20 -1 LAP 4MASPES Riccardo Luigi -1 LAP43 43 43

44 JU PEDALE FIDENTINO RACE TEAM10077971311139 014:4916:0116:4816:19-1 LAP 1:03:57 -1 LAP 4METEORI Andrea -1 LAP44 44 44

45 JU ASD GAGABIKE TEAM1012874828288 015:0916:1316:2316:22-1 LAP 1:04:07 -1 LAP 4STANGHELLINI Daniele -1 LAP45 45 45

46 JU JU GREEN A.S.D. GORLA MINORE10094354409152 016:2617:5318:4420:53-1 LAP 1:13:56 -1 LAP 4CARNIEL Pietro -1 LAP46 46 46

NON CLASSIFICATI  punti societàSoc CupGiriTempo Gap time Gap lap

JU FOL MTB RACING TEAM1003037027666 0PUTAGGIO Jacopo DNF 46

JU TEAM GIOMAS1003227653098 0SEQUANI Andrea DNF 46

JU KRICCA BIKE ASD10032641692141 0AMBRUSCHI Francesco DNF 46

JU BELTRAMI TSA1005656401787 0PETTENE Manuel DNF 46

JU LUGAGNANO OFF ROAD1006536575593 0TONOLI Federico DNF 46
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9 JU8 U237 AL26 AL15 DA ED4 ES23 ES12 OM1 OF DJ

5^ PROVA CAMPIONATO DI SOCIETA' - 13^ VAL D'ARDA BIKE
FINALE ITALIA BIKE CUP YOUNG E JUNIOR 2025

LUGAGNANO OFF ROAD A.S.DILETTANTISTICA (07Y1041)
LUGAGNANO VAL D'ARDA
174289 XCO NZ 

BIB XCE

JU KRICCA BIKE ASD10075583895151 0BETTI Loris DNF 46

JU LUGAGNANO OFF ROAD10107987353147 0MAZZA Matteo DNF 46

JU JU GREEN A.S.D. GORLA MINORE1011389475476 0ABALASI ANDONE Stefan DNF 46

JU ASD GAGABIKE TEAM10115178083146 0CINGI Andrea DNF 46

JU TEAM COMOBIKE ASD10126033191142 0BIANCO Leonardo DNF 46

JU GIANGI'S TEAM FREE BIKE ERBUSCO10031953400144 0FACCHETTI Cristian DNF 46

JU GIANGI'S TEAM FREE BIKE ERBUSCO10032846810145 0ROSSI Nicolo' DNF 46

58In lista 58Partiti 46Arrivati

Esposto alle ore  16:39

AGERATO GIOVANNI
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5^ PROVA CAMPIONATO DI SOCIETA' - 13^ VAL D'ARDA BIKE
FINALE ITALIA BIKE CUP YOUNG E JUNIOR 2025

LUGAGNANO OFF ROAD A.S.DILETTANTISTICA (07Y1041)
LUGAGNANO VAL D'ARDA
174289 XCO NZ

DONNA JUNIOR
4 / 4 GIRI

TIME
PUNTIUCI ID NOMINATIVO TEAM / CC.RR. CATCTG ASSBIB BIB XCE

CLASSIFICATI  punti societàSoc CupGiriTempo Gap time Gap lap

1 DJ TEAM GUERRINI10030959855 10160 10014:1314:2414:3315:030:58:13 0:58:13 4FERRI Elisa 0:58:131 1 1
2 DJ TRINX FACTORY TEAM10032509532 + 01:21 9163 8014:1714:4615:1215:19 0:59:34 + 01:21 4PELLIZOTTI Giorgia + 01:212 2 2

3 DJ TEAM GUERRINI10032148410 + 02:31 8161 7014:4315:0615:2215:33 1:00:44 + 02:31 4AZZETTI Nicole + 02:313 3 3

4 DJ TEAM SOGNO VENETO10033827419 + 03:17 7164 6014:5615:1215:4915:33 1:01:30 + 03:17 4RIZZI Sabrina + 03:174 4 4

5 DJ LEE COUGAN BANCA PREALPI SANBIAGIO10031502449 + 03:37 6168 5014:5515:4316:0615:06 1:01:50 + 03:37 4PONTARA Elisa + 03:375 5 5

6 DJ KTM - PROTEK - ELETTROSYSTEM10030909436 + 06:02 5162 4515:4315:5116:0416:37 1:04:15 + 06:02 4GIANGRASSO Elisa + 06:026 6 6

7 DJ KTM ACADEMY LE MARMOTTE10032144467 + 08:28 4166 4015:3916:2716:4917:46 1:06:41 + 08:28 4BIANCHINI Sofia + 08:287 7 7

8 DJ TEAM SOGNO VENETO10034336263 + 12:30 3167 3516:2017:3718:0318:43 1:10:43 + 12:30 4CANZIAN Nicole + 12:308 8 8

9 DJ JU GREEN A.S.D. GORLA MINORE10076403749 + 14:03 2169 3017:0518:0318:2318:45 1:12:16 + 14:03 4POLETTI Noemi + 14:039 9 9

10 DJ TEAM GIOMAS10056562906 + 15:12 1171 2516:4918:1018:2220:04 1:13:25 + 15:12 4MELCHIOTTI Ilaria + 15:1210 10 10

11 DJ ASD ROCK BIKE TEAM10032672210 + 16:00170 2316:3318:3719:5619:07 1:14:13 + 16:00 4BUTTARELLI Noemi + 16:0011 11 11

12 DJ TEAM LA VERDE A.S.D.10031653609 + 20:33174 2117:2519:0820:4121:32 1:18:46 + 20:33 4CONCARI Amaranta + 20:3312 12 12

13 DJ KRICCA BIKE ASD10031774756175 1917:4519:5521:07-1 LAP 0:58:47 -1 LAP 3LUISELLI Eva -1 LAP13 13 13

14 DJ PEDALE FIDENTINO RACE TEAM10031774049172 1720:1121:2222:02-1 LAP 1:03:35 -1 LAP 3IEMMI Vittoria -1 LAP14 14 14

NON CLASSIFICATI  punti societàSoc CupGiriTempo Gap time Gap lap

DJ KTM ACADEMY LE MARMOTTE10031894489173 0VECCHIERELLI Matilde DNF 14

DJ JU GREEN A.S.D. GORLA MINORE10077810653165 0BUZZI Dalia DNF 14

16In lista 16Partiti 14Arrivati

Esposto alle ore  16:43

AGERATO GIOVANNI
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5^ PROVA CAMPIONATO DI SOCIETA' - 13^ VAL D'ARDA BIKE
FINALE ITALIA BIKE CUP YOUNG E JUNIOR 2025

LUGAGNANO OFF ROAD A.S.DILETTANTISTICA (07Y1041)
LUGAGNANO VAL D'ARDA
174289 XCO NZ

ALLIEVO 2° ANNO
4 / 4 GIRI

TIME
PUNTIUCI ID NOMINATIVO TEAM / CC.RR. CATCTG ASSBIB BIB XCE

CLASSIFICATI  punti societàSoc CupGiriTempo Gap time Gap lap

1 AL2 QUILIANO BIKE SPEED WHEEL10033495494 105 10012:0012:3812:4913:120:50:39 0:50:39 4PIRAS Stefano 0:50:391 1 136

2 AL2 QUILIANO BIKE SPEED WHEEL10031318250 + 00:28 92 8012:2412:4112:5713:05 0:51:07 + 00:28 4OLIVERI Mattia + 00:282 2 227

3 AL2 UC COSTAMASNAGA ASD10094738466 + 01:18 88 7012:2713:0513:1713:08 0:51:57 + 01:18 4CAZZANIGA Filippo + 01:183 3 3

4 AL2 BELTRAMI TSA10034320907 + 01:31 71 6012:3913:2712:4113:23 0:52:10 + 01:31 4PINNA Roberto + 01:314 4 4

5 AL2 UC COSTAMASNAGA ASD10033692932 + 02:05 615 5012:4413:2113:2213:17 0:52:44 + 02:05 4GILARDONI Morgan + 02:055 5 5

6 AL2 ASD GAGABIKE TEAM10120686774 + 02:17 56 4512:3613:2613:3413:20 0:52:56 + 02:17 4GULLI' Giacomo + 02:176 6 6

7 AL2 CICLISTICA ROSTESE10118417378 + 02:28 416 4012:4913:1813:3113:29 0:53:07 + 02:28 4VOTTERO Matteo + 02:287 7 717

8 AL2 S.C. ROMANESE ASD10034337576 + 02:57 39 3512:3813:0513:1614:37 0:53:36 + 02:57 4MAGNI Daniele + 02:578 8 8

9 AL2 QUILIANO BIKE SPEED WHEEL10034668891 + 03:01 225 3012:5213:3413:3913:35 0:53:40 + 03:01 4MARCHESE Elia + 03:019 9 9

10 AL2 ASD GAGABIKE TEAM10096495075 + 03:16 117 2512:5513:3313:4513:42 0:53:55 + 03:16 4BECCHI Filippo + 03:1610 10 1023

11 AL2 G.S. LUPI VALLE D'AOSTA10031760107 + 04:064 2312:4113:5614:0414:04 0:54:45 + 04:06 4MANTASIA Pietro + 04:0611 11 11

12 AL2 DMT RACING TEAM BY MARCONI10129743544 + 04:1711 2113:0913:5113:5214:04 0:54:56 + 04:17 4MOSCA Mattia + 04:1712 12 1211

13 AL2 HARD ROCK RACE TEAM10061938928 + 04:2819 1913:3113:4614:0213:48 0:55:07 + 04:28 4PREVEDINI Massimo + 04:2813 13 13

14 AL2 KTM ACADEMY LE MARMOTTE10033002414 + 05:093 1712:4213:3815:1614:12 0:55:48 + 05:09 4CAVALLERI Mattia + 05:0914 14 14

15 AL2 CICLISTICA ROSTESE10034556333 + 05:2213 1512:5314:0014:3114:37 0:56:01 + 05:22 4IACHETTA Alessandro + 05:2215 15 15

16 AL2 VELO CLUB CAPRIASCA10063272878 + 05:3258 1413:4414:0314:0314:21 0:56:11 + 05:32 4TABET Amedeo + 05:3216 16 16

17 AL2 CICLISTICA ROSTESE10034520058 + 05:5814 1312:5014:1314:3215:02 0:56:37 + 05:58 4FAVERO Lorenzo + 05:5817 17 17

18 AL2 SPEED BIKE ROCKS10058499771 + 06:1212 1213:3314:1614:3614:26 0:56:51 + 06:12 4TASSINARIO Matteo + 06:1218 18 18

19 AL2 FOUR ES RACING TEAM10115999048 + 06:3428 1114:0614:1314:3214:22 0:57:13 + 06:34 4FERRARI Enrico + 06:3419 19 19

20 AL2 SPEED BIKE ROCKS10048246770 + 06:4230 1013:4814:1414:5414:25 0:57:21 + 06:42 4ROSSI Mauro + 06:4220 20 20

21 AL2 VELO CLUB CAPRIASCA10055136400 + 07:0059 914:1014:2114:3714:31 0:57:39 + 07:00 4ZUMELLI Mattia + 07:0021 21 21

22 AL2 REATE CYCLING TEAM10139548931 + 07:0918 813:2814:2814:5115:01 0:57:48 + 07:09 4POLLETTI Nicolo' + 07:0922 22 22

23 AL2 CAPRIVESI10107975633 + 07:3036 714:0414:2914:3914:57 0:58:09 + 07:30 4MAREGA Fabio + 07:3023 23 23

24 AL2 ASD GAGABIKE TEAM10097327255 + 07:3727 613:5814:2715:1414:37 0:58:16 + 07:37 4BONDI Marco + 07:3724 24 24

25 AL2 BICI CAMOGLI GOLFO PARADISO10074294910 + 08:2624 513:4914:3415:1315:29 0:59:05 + 08:26 4MERCURIO Filippo + 08:2625 25 25

26 AL2 UCLA1991 GPSERVIZI10074293795 + 08:3334 516:2214:1714:1114:22 0:59:12 + 08:33 4IMPIERI Giacomo + 08:3326 26 26

27 AL2 BELTRAMI TSA10032669681 + 08:4310 513:0714:3716:1815:20 0:59:22 + 08:43 4SANTINI Samuele + 08:4327 27 27

28 AL2 FOUR ES RACING TEAM10063709277 + 08:4935 514:0815:1614:4615:18 0:59:28 + 08:49 4CARRER Mattia + 08:4928 28 28

29 AL2 MTB ACADEMY GIAVENO10079162993 + 09:0929 514:3214:5815:3414:44 0:59:48 + 09:09 4VAUDANO Giacomo + 09:0929 29 29

30 AL2 MTB FALCHI BLU10059537671 + 09:1326 514:4414:5814:5515:15 0:59:52 + 09:13 4GUZZARDI Giacomo + 09:1330 30 30

31 AL2 G.S. LUPI VALLE D'AOSTA10032769715 + 09:1937 014:2915:1115:2714:51 0:59:58 + 09:19 4FAITA Christian + 09:1931 31 31

32 AL2 CICLISTICA ROSTESE 10089994863 + 09:2039 014:1614:5815:1415:31 0:59:59 + 09:20 4AGNUSDEI Mattia + 09:2032 32 32

33 AL2 CARISMA TEAM10119298159 + 09:3441 014:1914:4215:1715:55 1:00:13 + 09:34 4MADDALENA Elia + 09:3433 33 33

34 AL2 POL. GHISALBESE A.S.D.10118982103 + 11:2821 013:4615:1216:0817:01 1:02:07 + 11:28 4VALLI Stefano + 11:2834 34 34

35 AL2 A.S.D. MONTICELLI BIKE1006312899443 013:5715:24-1 LAP OTL -1 LAP 3VERMI Filippo -1 LAP35 35 35

36 AL2 MTB ACADEMY GIAVENO1011298578238 014:4715:36-1 LAP OTL -1 LAP 3FERRUA Gregorio -1 LAP36 36 36

37 AL2 LUGAGNANO OFF ROAD1003427331632 014:4515:08-1 LAP OTL -1 LAP 3CAVALIERI Filippo -1 LAP37 37 3719

38 AL2 TEAM GIOMAS1003274485723 014:1315:25-1 LAP OTL -1 LAP 3BENINI Nicolo' -1 LAP38 38 38

39 AL2 VELO' MONTIRONE1008775072940 014:1815:32-1 LAP OTL -1 LAP 3CROTTI Nicola -1 LAP39 39 39

40 AL2 MTB FALCHI BLU1009436451357 015:0215:32-1 LAP OTL -1 LAP 3LIVIO Lorenzo -1 LAP40 40 40

41 AL2 LUGAGNANO OFF ROAD1003472093049 015:3715:33-1 LAP OTL -1 LAP 3MULAZZI Federico -1 LAP41 41 41

42 AL2 KRICCA BIKE ASD1006074228948 014:5416:37-1 LAP OTL -1 LAP 3BONALUMI Gioele -1 LAP42 42 42

43 AL2 MTB FALCHI BLU1005976168046 015:1216:28-1 LAP OTL -1 LAP 3MANISCALCO Federico -1 LAP43 43 43

44 AL2 UCLA1991 GPSERVIZI1003456239360 014:5316:21-1 LAP OTL -1 LAP 3SEPE Tommaso -1 LAP44 44 44

45 AL2 KTM ACADEMY LE MARMOTTE1011415140244 015:3516:32-1 LAP OTL -1 LAP 3SIRIZZOTTI Leonardo -1 LAP45 45 45

46 AL2 CICLI LUCCHINI1003181385947 015:1016:51-1 LAP OTL -1 LAP 3ABBATE Matteo Raffaele -1 LAP46 46 46

47 AL2 SCUOLA MTB SAN PAOLO D'ARGON1013805088551 015:2716:50-1 LAP OTL -1 LAP 3PATELLI Ryan -1 LAP47 47 47

48 AL2 JU GREEN A.S.D. GORLA MINORE1011454717950 015:2416:39-1 LAP OTL -1 LAP 3BRESSAN Davide -1 LAP48 48 48

49 AL2 MTB FALCHI BLU1006182495242 014:2715:06-1 LAP OTL -1 LAP 3MERLETTI Matteo -1 LAP49 49 49

50 AL2 MTB ACADEMY GIAVENO1014481966753 015:45-2 LAP OTL -2 LAP 2BOSCHI Davide -2 LAP50 50 50

51 AL2 SCUOLA MTB SAN PAOLO D'ARGON1011334437952 016:11-2 LAP OTL -2 LAP 2SUARDI Mattia -2 LAP51 51 51

52 AL2 A.S.D.  CAMPING ARIZONA ISOLSERVICE1012050378754 016:20-2 LAP OTL -2 LAP 2VECCHI Thomas -2 LAP52 52 52
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9 JU8 U237 AL26 AL15 DA ED4 ES23 ES12 OM1 OF DJ

5^ PROVA CAMPIONATO DI SOCIETA' - 13^ VAL D'ARDA BIKE
FINALE ITALIA BIKE CUP YOUNG E JUNIOR 2025

LUGAGNANO OFF ROAD A.S.DILETTANTISTICA (07Y1041)
LUGAGNANO VAL D'ARDA
174289 XCO NZ

BIB XCE

53 AL2 GIANGI'S TEAM FREE BIKE ERBUSCO1009327013061 016:28-2 LAP OTL -2 LAP 2PEZZOTTI Matteo -2 LAP53 53 53

54 AL2 JU GREEN A.S.D. GORLA MINORE1010883560055 015:58-2 LAP OTL -2 LAP 2D'ADDA Edoardo -2 LAP54 54 54

55 AL2 MTB FALCHI BLU1012963936956 017:43-2 LAP OTL -2 LAP 2POLETTI Fabio -2 LAP55 55 55

NON CLASSIFICATI  punti societàSoc CupGiriTempo Gap time Gap lap

AL2 PEDALE FIDENTINO RACE TEAM1003422693745 0BONATI Daniele DNF 55

AL2 SPEED BIKE ROCKS1003423966720 0FIORINA Vito DNF 55

AL2 UCLA1991 GPSERVIZI101040512747 0ORIFICI Paolo DNF 55

AL2 KTM ACADEMY LE MARMOTTE1011166789522 0BELLINI Leonardo DNF 55

NON PARTITI  punti societàSoc CupGiriTempo Gap time Gap lap

AL2 MTB FALCHI BLU1006684217533 SPIGOLON Luca DN 55

60In lista 59Partiti 55Arrivati

Esposto alle ore  14:58

AGERATO GIOVANNI

PAGINA 2ELABORAZIONE DATI: PAOLO TRUSCELLO 31/08/2025 174289



5^ PROVA CAMPIONATO DI SOCIETA' - 13^ VAL D'ARDA BIKE
FINALE ITALIA BIKE CUP YOUNG E JUNIOR 2025

LUGAGNANO OFF ROAD A.S.DILETTANTISTICA (07Y1041)
LUGAGNANO VAL D'ARDA
174289 XCO NZ

ALLIEVO 1° ANNO
4 / 4 GIRI

TIME
PUNTIUCI ID NOMINATIVO TEAM / CC.RR. CATCTG ASSBIB BIB XCE

CLASSIFICATI  punti societàSoc CupGiriTempo Gap time Gap lap

1 AL1 UC COSTAMASNAGA ASD10116839211 103 10012:0713:1112:1913:040:50:41 0:50:41 4GUALTIERI Matteo Jacopo 0:50:411 1 140

2 AL1 BELTRAMI TSA10107870953 + 02:08 91 8012:0513:1413:3213:58 0:52:49 + 02:08 4ACANFORA Mattia + 02:082 2 2

3 AL1 A.S.D. ORANGE BIKE TEAM10060421179 + 02:10 82 7012:1913:0013:3413:58 0:52:51 + 02:10 4CARERI Michel + 02:103 3 3

4 AL1 G.S. LUPI VALLE D'AOSTA 10061718555 + 02:30 77 6012:3713:1913:5113:24 0:53:11 + 02:30 4TREMBLAN Raphael + 02:304 4 4

5 AL1 BIKE MOVEMENT - TRENTINOERBE10104052587 + 03:14 612 5012:3513:2313:5614:01 0:53:55 + 03:14 4SODDU Marco + 03:145 5 5

6 AL1 G.S. LUPI VALLE D'AOSTA10061536881 + 03:42 59 4512:5913:4213:4813:54 0:54:23 + 03:42 4PHILIPPOT Joel + 03:426 6 636

7 AL1 A.S.D. MONTICELLI BIKE10060421583 + 03:45 411 4013:1013:3513:4813:53 0:54:26 + 03:45 4FACCHETTI Samuele + 03:457 7 7

8 AL1 ASD GAGABIKE TEAM10063993106 + 03:56 310 3512:3813:5114:2213:46 0:54:37 + 03:56 4BIANCHI Riccardo + 03:568 8 8

9 AL1 KTM SPADA POWERED BY BRENTA BRAKES10055897848 + 03:59 220 3013:1613:5014:1013:24 0:54:40 + 03:59 4PINI Simone Antonio + 03:599 9 9

10 AL1 PEDALE FIDENTINO RACE TEAM10062166472 + 04:04 15 2513:2414:0513:5213:24 0:54:45 + 04:04 4RECCHIA Thomas + 04:0410 10 1019

11 AL1 SPEED BIKE ROCKS10059981346 + 04:1615 2313:2014:0614:0013:31 0:54:57 + 04:16 4NORIS Federico + 04:1611 11 11

12 AL1 MTB ACADEMY GIAVENO10061539107 + 05:0925 2113:3514:0214:0314:10 0:55:50 + 05:09 4DALMASSO Alberto + 05:0912 12 12

13 AL1 POLISPORTIVA OLTREFERSINA10118243687 + 05:1422 1913:2714:0814:1214:08 0:55:55 + 05:14 4BERNARDI Davide + 05:1413 13 1315

14 AL1 MELAVI' TIRANO BIKE A.S.D.10093969540 + 05:198 1713:0814:0714:3014:15 0:56:00 + 05:19 4LA CAPRIA Matteo + 05:1914 14 14

15 AL1 UC COSTAMASNAGA ASD10050458168 + 05:3619 1513:3214:0214:2314:20 0:56:17 + 05:36 4PRINA Alessandro + 05:3615 15 15

16 AL1 G.S. WINNERBIKE10108080919 + 05:5123 1413:4514:1514:2514:07 0:56:32 + 05:51 4ZANELLA Giovanni + 05:5116 16 16

17 AL1 KTM ACADEMY LE MARMOTTE10077246639 + 06:0917 1313:3114:2514:3114:23 0:56:50 + 06:09 4AZZOLARI Cristian + 06:0917 17 17

18 AL1 SCUOLA MTB SAN PAOLO D'ARGON10087749315 + 06:1528 1213:5114:1814:4114:06 0:56:56 + 06:15 4BENTI Andrea + 06:1518 18 18

19 AL1 MTB ACADEMY GIAVENO10060636502 + 06:186 1112:4615:0314:4014:30 0:56:59 + 06:18 4BONAVIA Mattia + 06:1819 19 1930

20 AL1 TEAM VALDINIEVOLE A.S.D.10063214173 + 06:4116 1013:5414:3314:1614:39 0:57:22 + 06:41 4CERONE Antonio + 06:4120 20 20

21 AL1 TEAM GIOMAS10060199190 + 06:5630 913:4214:2114:4614:48 0:57:37 + 06:56 4CRISTOFALETTI Tomas + 06:5621 21 21

22 AL1 BIKE MOVEMENT - TRENTINOERBE10060637714 + 07:274 812:5014:3815:2915:11 0:58:08 + 07:27 4ZANARDI Matteo + 07:2722 22 2233

23 AL1 TEAM ALBA OROBIA BIKE10113877273 + 07:3946 713:5614:4114:5414:49 0:58:20 + 07:39 4BONFANTI Gabriele + 07:3923 23 23

24 AL1 CICLISTICA ROSTESE10127806877 + 08:0427 614:0114:1815:1515:11 0:58:45 + 08:04 4BIANCHETTI Geo + 08:0424 24 24

25 AL1 TEAM LA VERDE A.S.D.10143904837 + 08:1942 514:3314:4015:0914:38 0:59:00 + 08:19 4CALESTANI Pietro + 08:1925 25 25

26 AL1 BELTRAMI TSA10059098949 + 08:3529 513:4314:2415:1615:53 0:59:16 + 08:35 4PONTOGLIO Riccardo + 08:3526 26 26

27 AL1 HELLAS MONTEFORTE10100306165 + 08:5935 514:1715:1315:1314:57 0:59:40 + 08:59 4GIRO Tommaso  Michele + 08:5927 27 27

28 AL1 A.S.D. MONTICELLI BIKE10084783943 + 09:2147 514:2115:2215:1315:06 1:00:02 + 09:21 4COMINELLI Emanuele + 09:2128 28 28

29 AL1 VELO' MONTIRONE10072602561 + 09:5234 514:0815:1415:3915:32 1:00:33 + 09:52 4MAROTTA Matteo + 09:5229 29 29

30 AL1 VELO' MONTIRONE10048244750 + 10:2224 513:5814:4016:1316:12 1:01:03 + 10:22 4GATTA Mattia + 10:2230 30 30

31 AL1 G.S. LUPI VALLE D'AOSTA1011868322132 014:2915:35-1 LAP OTL -1 LAP 3CATONA Alessio -1 LAP31 31 31

32 AL1 KTM ACADEMY LE MARMOTTE1007420053636 014:4815:15-1 LAP OTL -1 LAP 3BONATI Noah -1 LAP32 32 32

33 AL1 LEYNICESE RACING TEAM1014141648231 014:4515:16-1 LAP OTL -1 LAP 3COSSU Matteo -1 LAP33 33 33

34 AL1 SPRINT VIDOR VALLATA ASD1005890888818 013:2614:21-1 LAP OTL -1 LAP 3PILAT Pietro -1 LAP34 34 34

35 AL1 POLISPORTIVA OLTREFERSINA1013021106352 015:0115:26-1 LAP OTL -1 LAP 3PERINI Martino -1 LAP35 35 35

36 AL1 ASD MENTANA CICLISMO1010117098026 014:4615:54-1 LAP OTL -1 LAP 3GALASSETTI Federico -1 LAP36 36 36

37 AL1 ASD GAGABIKE TEAM1011719093639 014:5915:57-1 LAP OTL -1 LAP 3PATRASH Marco -1 LAP37 37 37

38 AL1 ASD MTB NOVAGLI1005841115863 014:5816:08-1 LAP OTL -1 LAP 3MASSARDI Matteo -1 LAP38 38 38

39 AL1 KTM ACADEMY LE MARMOTTE1011665339241 015:0415:59-1 LAP OTL -1 LAP 3BALLABIO Andrea -1 LAP39 39 39

40 AL1 MTB ACADEMY GIAVENO1011306823451 016:1116:02-1 LAP OTL -1 LAP 3CAPITANO Edoardo -1 LAP40 40 40

41 AL1 MTB ACADEMY GIAVENO1006153829553 014:5615:30-1 LAP OTL -1 LAP 3COMISSO Salif -1 LAP41 41 41

42 AL1 UC COSTAMASNAGA ASD1011846840748 015:2116:23-1 LAP OTL -1 LAP 3CASTAGNA Matteo -1 LAP42 42 42

43 AL1 OXYGEN BIKE1014639227960 015:5816:36-1 LAP OTL -1 LAP 3MELINC Gabriele -1 LAP43 43 43

44 AL1 GIANGI'S TEAM FREE BIKE ERBUSCO1007990110661 015:5316:48-1 LAP OTL -1 LAP 3PARECINI Nicola -1 LAP44 44 44

45 AL1 UC COSTAMASNAGA ASD1006266895338 016:3216:50-1 LAP OTL -1 LAP 3CECCATO Matteo -1 LAP45 45 45

46 AL1 KTM ACADEMY LE MARMOTTE1011100354845 017:0116:17-1 LAP OTL -1 LAP 3COLOMBO Pietro -1 LAP46 46 46

47 AL1 MTB ACADEMY GIAVENO1014289219556 014:3815:39-1 LAP OTL -1 LAP 3ROLANDO Mattia -1 LAP47 47 47

48 AL1 A.S.D. ORANGE BIKE TEAM1006356852850 015:3217:27-1 LAP OTL -1 LAP 3PERRON Silvain -1 LAP48 48 48

49 AL1 VELO' MONTIRONE1009767595049 015:43-2 LAP OTL -2 LAP 2COSTANZI Matteo -2 LAP49 49 49

50 AL1 ASD MTB NOVAGLI1015242174066 017:05-2 LAP OTL -2 LAP 2BARBI Cristian -2 LAP50 50 50

51 AL1 OXYGEN BIKE1011698612564 016:50-2 LAP OTL -2 LAP 2GAFFORINI Pietro -2 LAP51 51 51

52 AL1 GIANGI'S TEAM FREE BIKE ERBUSCO1011793076262 017:17-2 LAP OTL -2 LAP 2RESCA Giorgio -2 LAP52 52 52

PAGINA 1ELABORAZIONE DATI: PAOLO TRUSCELLO 31/08/2025



9 JU8 U237 AL26 AL15 DA ED4 ES23 ES12 OM1 OF DJ

5^ PROVA CAMPIONATO DI SOCIETA' - 13^ VAL D'ARDA BIKE
FINALE ITALIA BIKE CUP YOUNG E JUNIOR 2025

LUGAGNANO OFF ROAD A.S.DILETTANTISTICA (07Y1041)
LUGAGNANO VAL D'ARDA
174289 XCO NZ 

BIB XCE

53 AL1 JU GREEN A.S.D. GORLA MINORE1008328317057 017:19-2 LAP OTL -2 LAP 2LAPENNA Andrea -2 LAP53 53 53

54 AL1 ASD GAGABIKE TEAM1012786851554 017:15-2 LAP OTL -2 LAP 2FERRARI Matteo -2 LAP54 54 54

55 AL1 A. D.PED. AZZURRO.RINASCITA1004824545759 017:08-2 LAP OTL -2 LAP 2ZANETTI Mattia -2 LAP55 55 55

56 AL1 OXYGEN BIKE1014639248165 017:23-2 LAP OTL -2 LAP 2MELINC Matteo -2 LAP56 56 56

57 AL1 ASD GAGABIKE TEAM1014642208658 019:06-2 LAP OTL -2 LAP 2ZIOTTI Mattia -2 LAP57 57 57

58 AL1 OXYGEN BIKE1005334533467 019:27-2 LAP OTL -2 LAP 2MONDINI Morris -2 LAP58 58 58

59 AL1 LUGAGNANO OFF ROAD1010795208855 019:54-2 LAP OTL -2 LAP 2LONGINOTTI Mathieu -2 LAP59 59 59

NON CLASSIFICATI  punti societàSoc CupGiriTempo Gap time Gap lap

AL1 VELO' MONTIRONE1005932740644 0LORENZI Andrea DNF 59

AL1 TEAM GIOMAS1011175075121 0BERTERA Tommaso DNF 59

AL1 HARD ROCK RACE TEAM1006370897414 0COPELLI Leonardo DNF 59

62In lista 62Partiti 59Arrivati

Esposto alle ore  13:29

AGERATO GIOVANNI
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5^ PROVA CAMPIONATO DI SOCIETA' - 13^ VAL D'ARDA BIKE
FINALE ITALIA BIKE CUP YOUNG E JUNIOR 2025

LUGAGNANO OFF ROAD A.S.DILETTANTISTICA (07Y1041)
LUGAGNANO VAL D'ARDA
174289 XCO NZ

DONNA ALLIEVA 2° ANNO
3 / 3 GIRI

TIME
PUNTIUCI ID NOMINATIVO TEAM / CC.RR. CATCTG ASSBIB BIB XCE

CLASSIFICATI  punti societàSoc CupGiriTempo Gap time Gap lap

1 DA2 BELTRAMI TSA10061543551 1040 10012:5113:2512:440:39:00 0:39:00 3SIGNORELLI Mariachiara 0:39:001 1 1
2 DA2 QUILIANO BIKE SPEED WHEEL10031214782 + 00:54 942 8012:5513:2413:35 0:39:54 + 00:54 3CARZOLIO Cecilia + 00:542 2 227

3 DA2 KTM ACADEMY LE MARMOTTE10079449751 + 00:57 841 7012:5913:2213:36 0:39:57 + 00:57 3ZIPOLI Elisa + 00:573 3 325

4 DA2 TEAM GIOMAS10112372056 + 02:06 743 6013:1813:5613:52 0:41:06 + 02:06 3GATTO Angelica + 02:064 4 4

5 DA2 MTB AQUILE TEAM FUMANE10032948153 + 03:35 649 5013:4014:2114:34 0:42:35 + 03:35 3GIRARDI Vittoria + 03:355 5 5

6 DA2 HARD ROCK RACE TEAM10034231381 + 04:23 548 4513:5514:3714:51 0:43:23 + 04:23 3RICCARDI Emma Sara + 04:236 6 623

7 DA2 UC COSTAMASNAGA ASD10033250974 + 05:01 446 4013:5914:5215:10 0:44:01 + 05:01 3SIRONI Daisy + 05:017 7 7

8 DA2 KTM ACADEMY LE MARMOTTE 10080083685 + 05:29 345 3513:5815:0715:24 0:44:29 + 05:29 3BIANCONI Caterina + 05:298 8 8

9 DA2 QUILIANO BIKE SPEED WHEEL10114886578 + 05:46 251 3014:0715:3115:08 0:44:46 + 05:46 3VALLONE Giulia + 05:469 9 916

10 DA2 CUBE CRAZY VICTORIA BIKE10107898639 + 06:08 155 2514:3215:0115:35 0:45:08 + 06:08 3DALL' ANTONIA Emma + 06:0810 10 10

11 DA2 MTB ACADEMY GIAVENO10034638680 + 06:3944 2314:0315:3316:03 0:45:39 + 06:39 3CORAZZA Federica + 06:3911 11 11

12 DA2 MTB ACADEMY GIAVENO10125347727 + 07:2447 2114:2515:4116:18 0:46:24 + 07:24 3AGLIANO Aurora + 07:2412 12 12

13 DA2 KTM ACADEMY LE MARMOTTE10048246669 + 09:1152 1914:4816:2117:02 0:48:11 + 09:11 3CASTELLI Viola + 09:1113 13 13

14 DA2 TEAM OTTAVIO BOTTECCHIA10103792206 + 10:3454 1714:5616:5217:46 0:49:34 + 10:34 3GAVA Asia + 10:3414 14 14

15 DA2 ASD GAGABIKE TEAM10108441233 + 10:4153 1516:0416:1817:19 0:49:41 + 10:41 3BALBONI Sara + 10:4115 15 15

16 DA2 QUILIANO BIKE SPEED WHEEL10031318452 + 13:4956 1416:0318:4717:59 0:52:49 + 13:49 3OLIVERI Anna + 13:4916 16 16

17 DA2 MTB ACADEMY GIAVENO10126117057 + 14:4060 1316:4718:2018:33 0:53:40 + 14:40 3ROGATI Caterina + 14:4017 17 17

18 DA2 LUGAGNANO OFF ROAD10059330133 + 15:1750 1215:4218:1220:23 0:54:17 + 15:17 3CAVALIERI Emanuela + 15:1718 18 1817

19 DA2 SPEED BIKE ROCKS10148002580 + 15:2858 1117:2718:3518:26 0:54:28 + 15:28 3TRAPLETTI Susanna + 15:2819 19 19

NON PARTITI  punti societàSoc CupGiriTempo Gap time Gap lap

DA2 OXYGEN BIKE1003452935459 MORESCHI Giulia DN 19

20In lista 19Partiti 19Arrivati

PAGINA 1ELABORAZIONE DATI: PAOLO TRUSCELLO 31/08/2025



9 JU8 U237 AL26 AL15 DA ED4 ES23 ES12 OM1 OF DJ

5^ PROVA CAMPIONATO DI SOCIETA' - 13^ VAL D'ARDA BIKE
FINALE ITALIA BIKE CUP YOUNG E JUNIOR 2025

LUGAGNANO OFF ROAD A.S.DILETTANTISTICA (07Y1041)
LUGAGNANO VAL D'ARDA
174289 XCO NZ 

BIB XCE

DONNA ALLIEVA 1° ANNO
3 / 3 GIRI

TIME
PUNTIUCI ID NOMINATIVO TEAM / CC.RR.  CATCTG ASSBIB BIB XCE

CLASSIFICATI  punti societàSoc CupGiriTempo Gap time Gap lap

1 DA1 A.S.D. ORANGE BIKE TEAM10060501712 1071 10013:3513:3013:430:40:48 0:40:48 3ANSELMI Matilde 0:40:481 1 2040

2 DA1 SPEED BIKE ROCKS10050461909 + 00:17 970 8013:2913:3913:57 0:41:05 + 00:17 3NICOLI Federica + 00:172 2 21

3 DA1 CARBONHUBO CMQ10076659282 + 00:43 872 7013:4013:5014:01 0:41:31 + 00:43 3PRATAVIERA Caterina + 00:433 3 22

4 DA1 MELAVI' TIRANO BIKE A.S.D.10095782531 + 00:52 773 6013:3313:5514:12 0:41:40 + 00:52 3MAIFRÈ Beatrice + 00:524 4 2336

5 DA1 CAPRIVESI10056612719 + 01:45 675 5013:4314:2414:26 0:42:33 + 01:45 3TRAMPUS Nicole + 01:455 5 24

6 DA1 ASD MTB NOVAGLI10093243757 + 02:45 581 4514:2114:4214:30 0:43:33 + 02:45 3MALINVERNO Marta + 02:456 6 25

7 DA1 A.S.D. MONTICELLI BIKE10083624791 + 03:00 474 4014:2514:5414:29 0:43:48 + 03:00 3CRISTINI Sofia + 03:007 7 26

8 DA1 KTM ACADEMY LE MARMOTTE10057317078 + 03:13 377 3514:2014:5514:46 0:44:01 + 03:13 3LARDIZZONE Sarah + 03:138 8 2733

9 DA1 BIKE MOVEMENT - TRENTINOERBE10058907171 + 03:21 276 3013:5814:5915:12 0:44:09 + 03:21 3FUMANELLI Lisa + 03:219 9 2821

10 DA1 MTB ACADEMY GIAVENO10094563260 + 04:08 182 2514:2415:3015:02 0:44:56 + 04:08 3BASSAN Greta + 04:0810 10 29

11 DA1 I CINGHIALI EVO10108810944 + 04:1579 2314:4215:1515:06 0:45:03 + 04:15 3RICCHITELLI Angelica + 04:1511 11 30

12 DA1 ASD GAGABIKE TEAM10118471538 + 04:3278 2114:1815:2415:38 0:45:20 + 04:32 3ORLANDI Gaia + 04:3212 12 31

13 DA1 KTM SPADA POWERED BY BRENTA BRAKES10093616603 + 04:3880 1914:3315:4215:11 0:45:26 + 04:38 3GHILOTTI Eva + 04:3813 13 32

14 DA1 KTM ACADEMY LE MARMOTTE10090562719 + 04:5485 1715:0415:3215:06 0:45:42 + 04:54 3BALLABIO Benedetta + 04:5414 14 33

15 DA1 VELO' MONTIRONE10053872366 + 06:4395 1515:1716:0016:14 0:47:31 + 06:43 3GOTTARDI Michela + 06:4315 15 34

16 DA1 A.S.D. ORANGE BIKE TEAM10060306803 + 07:2783 1415:2216:2316:30 0:48:15 + 07:27 3BOSONIN Martina + 07:2716 16 35

17 DA1 SPEED BIKE ROCKS10140802756 + 07:2993 1315:1516:2716:35 0:48:17 + 07:29 3ROSSETTI Giulia + 07:2917 17 36

18 DA1 PEDALE FIDENTINO RACE TEAM10095015625 + 07:3086 1215:0616:2116:51 0:48:18 + 07:30 3BELICCHI Viola + 07:3018 18 37

19 DA1 ASD LA FENICE MTB10060140788 + 10:2194 1116:3017:3617:03 0:51:09 + 10:21 3GIOLO Greta + 10:2119 19 38

20 DA1 ASD GAGABIKE TEAM10118915112 + 11:1484 1016:4117:2317:58 0:52:02 + 11:14 3ZANARDI Margherita + 11:1420 20 39

21 DA1 UC COSTAMASNAGA ASD10115761501 + 11:1787 916:4417:4517:36 0:52:05 + 11:17 3CANZI Elena + 11:1721 21 40

22 DA1 TEAM GIOMAS10064220448 + 11:1988 817:1617:3817:13 0:52:07 + 11:19 3VICENTINI Aurora + 11:1922 22 41

23 DA1 KTM ACADEMY LE MARMOTTE10113327205 + 13:2390 717:0318:1718:51 0:54:11 + 13:23 3GERVASONI Ludovica + 13:2323 23 42

24 DA1 KTM ACADEMY LE MARMOTTE10092861619 + 18:3992 619:0120:4619:40 0:59:27 + 18:39 3SCROCCARO Beatrice + 18:3924 24 43

25 DA1 A.S.D. ROKA BIKE1013338053991 518:5422:19-1 LAP 0:41:13 -1 LAP 2MATTIA Aurora -1 LAP25 25 44

NON CLASSIFICATI  punti societàSoc CupGiriTempo Gap time Gap lap

DA1 A.S.D. ORANGE BIKE TEAM1011932685589 0SPOSITO Arlyn DNF 44

DA1 SPORT AM WÖRTHERSEE1009130992297 0VADORI-HAMEDINGER Valentina DNF 44

NON PARTITI  punti societàSoc CupGiriTempo Gap time Gap lap

DA1 KTM ACADEMY LE MARMOTTE1005398755496 BAIGUINI Giulia Maria DN 44

28In lista 27Partiti 25Arrivati
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9 JU8 U237 AL26 AL15 DA ED4 ES23 ES12 OM1 OF DJ

5^ PROVA CAMPIONATO DI SOCIETA' - 13^ VAL D'ARDA BIKE
FINALE ITALIA BIKE CUP YOUNG E JUNIOR 2025

LUGAGNANO OFF ROAD A.S.DILETTANTISTICA (07Y1041)
LUGAGNANO VAL D'ARDA
174289 XCO NZ

BIB XCE

DONNA ESORDIENTE 2° ANNO
2 / 2 GIRI

TIME
PUNTIUCI ID NOMINATIVO TEAM / CC.RR. CATCTG ASSBIB BIB XCE

CLASSIFICATI  punti societàSoc CupGiriTempo Gap time Gap lap

1 ED2 A.S.D. MONTICELLI BIKE10117382714 10101 10013:5114:220:28:13 0:28:13 2BODINI Marta 0:28:131 1 45
2 ED2 BELTRAMI TSA10079868467 + 00:23 9103 8014:1314:23 0:28:36 + 00:23 2SIGNORELLI Carolina + 00:232 2 46

3 ED2 ASSOC.SCUOLA NAZ.MTB OASI ZEGNA10075626133 + 01:00 8100 7014:1215:01 0:29:13 + 01:00 2ORRÙ Aurora + 01:003 3 47

4 ED2 CARBONHUBO CMQ10119530757 + 01:40 7102 6014:1615:37 0:29:53 + 01:40 2STRIPPOLI Aurora Isis + 01:404 4 48

5 ED2 A.S.D. ORANGE BIKE TEAM10096325125 + 01:51 6105 5014:3315:31 0:30:04 + 01:51 2CERISE Amelie + 01:515 5 4930

6 ED2 G.S. LUPI VALLE D'AOSTA10081456237 + 02:41 5107 4515:1315:41 0:30:54 + 02:41 2VALENTI Siria + 02:416 6 50

7 ED2 MTB FALCHI BLU10114107750 + 02:47 4106 4015:0915:51 0:31:00 + 02:47 2RUSAN Federica + 02:477 7 51

8 ED2 QUILIANO BIKE SPEED WHEEL10088398609 + 03:12 3109 3515:3215:53 0:31:25 + 03:12 2LODDO Arianna + 03:128 8 52

9 ED2 A.S.D. ORANGE BIKE TEAM10075606935 + 04:20 2110 3015:4316:50 0:32:33 + 04:20 2LINI Anna + 04:209 9 53

10 ED2 A.S.D. GROSIO CICLISMO10079897365 + 04:30 1113 2516:0916:34 0:32:43 + 04:30 2CASPANI Fabrizia + 04:3010 10 54

11 ED2 KTM ACADEMY LE MARMOTTE10131405476 + 04:46115 2316:2416:35 0:32:59 + 04:46 2TORBIDI Miriam + 04:4611 11 55

12 ED2 TEAM FROGS10107891969 + 05:13114 2115:5017:36 0:33:26 + 05:13 2CIAVARINI Irene + 05:1312 12 56

13 ED2 MTB ACADEMY GIAVENO10144729943 + 05:19112 1916:2717:05 0:33:32 + 05:19 2AGLIANO Giorgia + 05:1913 13 57

14 ED2 POL. GHISALBESE A.S.D.10075214083 + 05:26108 1715:4917:50 0:33:39 + 05:26 2ISENI Angelica + 05:2614 14 58

15 ED2 ASD GAGABIKE TEAM10075597538 + 08:52111 1517:1319:52 0:37:05 + 08:52 2DAVOLI Camilla + 08:5215 15 59

15In lista 15Partiti 15Arrivati
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9 JU8 U237 AL26 AL15 DA ED4 ES23 ES12 OM1 OF DJ

5^ PROVA CAMPIONATO DI SOCIETA' - 13^ VAL D'ARDA BIKE
FINALE ITALIA BIKE CUP YOUNG E JUNIOR 2025

LUGAGNANO OFF ROAD A.S.DILETTANTISTICA (07Y1041)
LUGAGNANO VAL D'ARDA
174289 XCO NZ

BIB XCE

DONNA ESORDIENTE 1° ANNO
2 / 2 GIRI

TIME
PUNTIUCI ID NOMINATIVO TEAM / CC.RR. CATCTG ASSBIB BIB XCE

CLASSIFICATI  punti societàSoc CupGiriTempo Gap time Gap lap

1 ED1 CICLISTICA ROSTESE10120757203 10121 10013:5813:570:27:55 0:27:55 2VOTTERO Giorgia 0:27:551 1 6040

2 ED1 CARISMA TEAM10112583941 + 00:37 9126 8014:1014:22 0:28:32 + 00:37 2DALLA VECCHIA Angelica + 00:372 2 6133

3 ED1 G.S. LUPI VALLE D'AOSTA10094539315 + 00:47 8120 7014:0414:38 0:28:42 + 00:47 2LECCA Aurora + 00:473 3 6230

4 ED1 A.S.D. MONTICELLI BIKE10118269757 + 01:17 7124 6014:2114:51 0:29:12 + 01:17 2BRUSAFERRI Maddalena + 01:174 4 63

5 ED1 TEAM GIOMAS10112371955 + 01:41 6122 5014:2715:09 0:29:36 + 01:41 2GATTO Maddalena + 01:415 5 64

6 ED1 MTB ACADEMY GIAVENO10093611549 + 01:56 5123 4514:3915:12 0:29:51 + 01:56 2DUCCO Rebecca + 01:566 6 65

7 ED1 A.S.D. C.S. LYS10095320466 + 02:01 4128 4014:3715:19 0:29:56 + 02:01 2PELLICANO' Alessia + 02:017 7 66

8 ED1 A.S.D. ORANGE BIKE TEAM10107885101 + 02:35 3142 3515:0415:26 0:30:30 + 02:35 2CORTESE Maelys + 02:358 8 67

9 ED1 A.S.D. GROSIO CICLISMO10112245047 + 02:42 2136 3015:0915:28 0:30:37 + 02:42 2BESSEGHINI Agnese + 02:429 9 68

10 ED1 GARDONE IN BIKE10093211324 + 02:44 1127 2514:5415:45 0:30:39 + 02:44 2BONZANINI Giorgia + 02:4410 10 69

11 ED1 S.C. BARBIERI10131877847 + 03:22138 2315:1116:06 0:31:17 + 03:22 2MATTINZIOLI Giada + 03:2211 11 70

12 ED1 A.S.D. C.S. LYS10095322991 + 03:44130 2115:0616:33 0:31:39 + 03:44 2RENZULLI Giulia + 03:4412 12 71

13 ED1 CARBONHUBO CMQ10107900255 + 04:17132 1915:2116:51 0:32:12 + 04:17 2DAL ZOVO Arianna + 04:1713 13 72

14 ED1 TEAM GIOMAS10089145812 + 04:19134 1716:0116:13 0:32:14 + 04:19 2BENINI Lucia + 04:1914 14 73

15 ED1 QUILIANO BIKE SPEED WHEEL10143989713 + 04:23137 1515:5616:22 0:32:18 + 04:23 2CATALANO Greta + 04:2315 15 74

16 ED1 MELAVI' TIRANO BIKE A.S.D.10093624784 + 04:26125 1414:5217:29 0:32:21 + 04:26 2MARTINELLI Giulia + 04:2616 16 75

17 ED1 ASD GAGABIKE TEAM10108441132 + 04:31129 1315:3616:50 0:32:26 + 04:31 2BALBONI Laura + 04:3117 17 7617

18 ED1 KTM ACADEMY LE MARMOTTE10137444031 + 04:35133 1215:5516:35 0:32:30 + 04:35 2CECCHETTI Gioia + 04:3518 18 77

19 ED1 MTB FALCHI BLU10093247494 + 04:56140 1116:3616:15 0:32:51 + 04:56 2MERLETTI Marta + 04:5619 19 78

20 ED1 A.S.D. GROSIO CICLISMO10111981935 + 05:07144 1016:0916:53 0:33:02 + 05:07 2PINI Alessandra + 05:0720 20 79

21 ED1 A.S.D. GROSIO CICLISMO10111982036 + 05:29145 916:3516:49 0:33:24 + 05:29 2PINI Arianna + 05:2921 21 80

22 ED1 SCUOLA MTB SAN PAOLO D'ARGON10113344480 + 05:41131 816:0717:29 0:33:36 + 05:41 2SUARDI Sofia + 05:4122 22 81

23 ED1 A.S.D. ORANGE BIKE TEAM10107947644 + 05:55148 716:2917:21 0:33:50 + 05:55 2LUCCHETTI Neve + 05:5523 23 82

24 ED1 TALAMONA SPORT TEAM10119046969 + 06:27143 616:4817:34 0:34:22 + 06:27 2FRANZI Sofia + 06:2724 24 83

25 ED1 RACING TEAM RIVE ROSSE10089513907 + 06:38141 516:5517:38 0:34:33 + 06:38 2FOSSATI Matilda + 06:3825 25 84

26 ED1 A.S.D. ORANGE BIKE TEAM10117384027 + 06:41147 516:3318:03 0:34:36 + 06:41 2MIGLIORINI Gaelle + 06:4126 26 85

27 ED1 A.S.D. GREEN DEVILS TEAM10090635871 + 08:08139 517:0818:55 0:36:03 + 08:08 2ZAGNI Mia + 08:0827 27 86

28 ED1 ASD GAGABIKE TEAM10118962804 + 12:41135 519:1921:17 0:40:36 + 12:41 2ALBERTI Lara + 12:4128 28 87

29 ED1 S.C. BARBIERI10108019988 + 13:46149 519:3322:08 0:41:41 + 13:46 2PEZZINI Beatrice + 13:4629 29 88

30 ED1 POL. GHISALBESE A.S.D.10135836053 + 27:02146 518:5736:00 0:54:57 + 27:02 2TROISI Annachiara + 27:0230 30 89

30In lista 30Partiti 30Arrivati

Esposto alle ore  10:16 

AGERATO GIOVANNI

PAGINA 4ELABORAZIONE DATI: PAOLO TRUSCELLO 31/08/2025 174289



5^ PROVA CAMPIONATO DI SOCIETA' - 13^ VAL D'ARDA BIKE
FINALE ITALIA BIKE CUP YOUNG E JUNIOR 2025

LUGAGNANO OFF ROAD A.S.DILETTANTISTICA (07Y1041)
LUGAGNANO VAL D'ARDA
174289 XCO NZ

ESORDIENTE 2° ANNO
3 / 3 GIRI

TIME
PUNTIUCI ID NOMINATIVO TEAM / CC.RR. CATCTG ASSBIB BIB XCE

CLASSIFICATI  punti societàSoc CupGiriTempo Gap time Gap lap

1 ES2 CICLISTICA ROSTESE10076981305 103 10011:1611:4711:170:34:20 0:34:20 3QUATTRONE Davide 0:34:201 1 1
2 ES2 MTB ACADEMY GIAVENO10080597280 + 00:02 92 8011:1511:4611:21 0:34:22 + 00:02 3DUCCO Edoardo + 00:022 2 2

3 ES2 S.C. BARBIERI10130605632 + 01:09 81 7011:1711:5312:19 0:35:29 + 01:09 3BRUTTI Simone + 01:093 3 333

4 ES2 BIKERS PETOSINO SCUOLA MTB10080432481 + 01:23 76 6011:2712:0612:10 0:35:43 + 01:23 3SIGNORELLI Mirko + 01:234 4 417

5 ES2 MTB ACADEMY GIAVENO10082325395 + 01:48 612 5011:3912:0312:26 0:36:08 + 01:48 3SELLA PIAZZA Iacopo + 01:485 5 5

6 ES2 ASD GAGABIKE TEAM10090611926 + 02:22 57 4511:4112:1712:44 0:36:42 + 02:22 3POGGI Tommaso + 02:226 6 6

7 ES2 S.C. BARBIERI10082490501 + 02:26 414 4011:5912:2012:27 0:36:46 + 02:26 3GUARRACINO Matteo + 02:267 7 7

8 ES2 VELO' MONTIRONE10074669671 + 02:28 35 3512:1312:3212:03 0:36:48 + 02:28 3PALERMO Jacopo + 02:288 8 8

9 ES2 KRICCA BIKE ASD 10084077964 + 02:29 217 3012:0012:1612:33 0:36:49 + 02:29 3PULCINI Samuele + 02:299 9 9

10 ES2 TEAM ALBA OROBIA BIKE10104965805 + 02:40 111 2511:5612:3312:31 0:37:00 + 02:40 3PIZZATO Claudio + 02:4010 10 10

11 ES2 RACING TEAM RIVE ROSSE10117772229 + 02:4316 2311:4212:4112:40 0:37:03 + 02:43 3SPINA Giovanni + 02:4311 11 11

12 ES2 QUILIANO BIKE SPEED WHEEL10080438242 + 03:028 2111:4612:4612:50 0:37:22 + 03:02 3ZUNINO Simone + 03:0212 12 1213

13 ES2 TEAM ALBA OROBIA BIKE10115793631 + 03:0828 1912:1412:3412:40 0:37:28 + 03:08 3DONISELLI Raffaele + 03:0813 13 13

14 ES2 CARISMA TEAM10093236481 + 03:224 1711:4012:4213:20 0:37:42 + 03:22 3GRAZIAN Giulio + 03:2214 14 1440

15 ES2 A.S.D. GROSIO CICLISMO10111812385 + 03:2426 1512:1712:3812:49 0:37:44 + 03:24 3CASPANI Giuseppe + 03:2415 15 15

16 ES2 CARISMA TEAM10129931884 + 03:2519 1412:2512:4012:40 0:37:45 + 03:25 3RANCAN Filippo + 03:2516 16 16

17 ES2 POLISPORTIVA OLTREFERSINA10084215178 + 03:5821 1312:0212:5813:18 0:38:18 + 03:58 3CARLI Mattia + 03:5817 17 1716

18 ES2 CAPRIVESI10079428028 + 04:2915 1212:2913:0613:14 0:38:49 + 04:29 3BECCIU Manuel + 04:2918 18 189

19 ES2 CAPRIVESI10079443990 + 04:4730 1112:3113:0713:29 0:39:07 + 04:47 3PISTOCCO ALONSO Luca + 04:4719 19 19

20 ES2 MELAVI' TIRANO BIKE A.S.D.10093969439 + 04:5910 1012:1913:2713:33 0:39:19 + 04:59 3LA CAPRIA Davide + 04:5920 20 20

21 ES2 A.S.D. MONTICELLI BIKE10079514924 + 05:0524 912:4913:3313:03 0:39:25 + 05:05 3LANZA Edoardo + 05:0521 21 21

22 ES2 ASD ROCK BIKE TEAM10074339467 + 05:089 811:5313:1614:19 0:39:28 + 05:08 3RIVA Davide + 05:0822 22 22

23 ES2 A.S.D. ORANGE BIKE TEAM10081125831 + 05:2113 712:4813:4213:11 0:39:41 + 05:21 3FIANCO Claudio + 05:2123 23 23

24 ES2 UCLA1991 GPSERVIZI10079152081 + 05:2227 612:5213:3213:18 0:39:42 + 05:22 3ORIFICI Mario + 05:2224 24 24

25 ES2 ASD ROCK BIKE TEAM10104673589 + 05:3750 513:3513:1813:04 0:39:57 + 05:37 3PASTORE Francesco + 05:3725 25 25

26 ES2 PEDALE FIDENTINO RACE TEAM10076976352 + 06:0531 512:5913:4313:43 0:40:25 + 06:05 3MAVILLA Andrea + 06:0526 26 26

27 ES2 QUILIANO BIKE SPEED WHEEL10079899688 + 06:0625 514:2613:0412:56 0:40:26 + 06:06 3LUGANI Leonardo + 06:0627 27 27

28 ES2 PEDALE FIDENTINO RACE TEAM10079136624 + 06:2722 512:4713:5214:08 0:40:47 + 06:27 3LONATI Riccardo + 06:2728 28 28

29 ES2 G.S. LUPI VALLE D'AOSTA10082481205 + 06:3118 513:1613:3514:00 0:40:51 + 06:31 3BRUZZO Federico + 06:3129 29 298

30 ES2 VELO' MONTIRONE10074666540 + 06:3251 513:2613:3813:48 0:40:52 + 06:32 3LOMBARDI Nicolo' + 06:3230 30 30

31 ES2 UCLA1991 GPSERVIZI10090249790 + 06:4323 014:1313:1513:35 0:41:03 + 06:43 3RILLA Alessandro + 06:4331 31 31

32 ES2 KTM SPADA POWERED BY BRENTA BRAKES10116452928 + 06:5140 013:3014:0613:35 0:41:11 + 06:51 3BASSI FER Marco + 06:5132 32 32

33 ES2 ASD GAGABIKE TEAM10093970348 + 06:5220 012:5614:1014:06 0:41:12 + 06:52 3LEONI Diego + 06:5233 33 33

34 ES2 LUGAGNANO OFF ROAD10080596674 + 06:5443 013:3114:0213:41 0:41:14 + 06:54 3CASTELLANA Nicolo' + 06:5434 34 34

35 ES2 POL. GHISALBESE A.S.D.10092714301 + 07:0534 013:2414:0213:59 0:41:25 + 07:05 3BONOMI Alessio + 07:0535 35 35

36 ES2 VELO' MONTIRONE10091161792 + 07:1453 013:2713:5514:12 0:41:34 + 07:14 3SAVARESI Davide + 07:1436 36 36

37 ES2 PEDALE FIDENTINO RACE TEAM10140706968 + 07:1737 013:0814:1614:13 0:41:37 + 07:17 3ORLANDO Marcello + 07:1737 37 37

38 ES2 UC COSTAMASNAGA ASD10125141195 + 07:3542 014:0114:0413:50 0:41:55 + 07:35 3RATTI Alessandro + 07:3538 38 38

39 ES2 BELTRAMI TSA10074200738 + 07:4332 013:3414:1614:13 0:42:03 + 07:43 3BENVENUTI Mattia + 07:4339 39 39

40 ES2 TEAM ALBA OROBIA BIKE10102254350 + 07:4547 013:5414:0414:07 0:42:05 + 07:45 3BENATTI Andrea + 07:4540 40 40

41 ES2 SPEED BIKE ROCKS10074234282 + 07:5363 013:5714:1813:58 0:42:13 + 07:53 3CATTANEO Davide + 07:5341 41 41

42 ES2 VELO' MONTIRONE10107873276 + 07:5460 014:0814:0314:03 0:42:14 + 07:54 3CONTI Samuele + 07:5442 42 42

43 ES2 A.S.D. GRANBIKE VELO CLUB10127910042 + 08:0170 013:5114:1114:19 0:42:21 + 08:01 3MORELLO Matteo + 08:0143 43 43

44 ES2 POL. GHISALBESE A.S.D.10101467135 + 08:1254 014:1214:0914:11 0:42:32 + 08:12 3CRISTINI Alessandro + 08:1244 44 44

45 ES2 KTM ACADEMY LE MARMOTTE10074418279 + 08:1448 014:0514:1914:10 0:42:34 + 08:14 3FALGARI Davide + 08:1445 45 45

46 ES2 PEDALE FIDENTINO RACE TEAM10092853030 + 08:2233 013:4914:1814:35 0:42:42 + 08:22 3GATTI Sebastiano + 08:2246 46 46

47 ES2 ASD MENTANA CICLISMO10101185229 + 08:4536 014:1514:3014:20 0:43:05 + 08:45 3ANGELICI Lorenzo + 08:4547 47 47

48 ES2 CAPRIVESI10079437526 + 09:1545 014:1014:2515:00 0:43:35 + 09:15 3GIRALDI Pietro + 09:1548 48 48

49 ES2 GIANGI'S TEAM FREE BIKE ERBUSCO10079897062 + 09:1765 014:0314:1015:24 0:43:37 + 09:17 3CREMASCHINI Fabio + 09:1749 49 49

50 ES2 A.S.D. C.S. LYS10081117646 + 10:1558 013:4814:5615:51 0:44:35 + 10:15 3COLLE' Learco Herve' + 10:1550 50 50

51 ES2 A.S.D.  CAMPING ARIZONA ISOLSERVICE10096943396 + 10:4961 014:2515:3015:14 0:45:09 + 10:49 3TANZI Marco + 10:4951 51 51

52 ES2 A.S.D. MONTICELLI BIKE10112649518 + 11:0541 014:5115:2415:10 0:45:25 + 11:05 3BRENO Davide + 11:0552 52 52
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9 JU8 U237 AL26 AL15 DA ED4 ES23 ES12 OM1 OF DJ

5^ PROVA CAMPIONATO DI SOCIETA' - 13^ VAL D'ARDA BIKE
FINALE ITALIA BIKE CUP YOUNG E JUNIOR 2025

LUGAGNANO OFF ROAD A.S.DILETTANTISTICA (07Y1041)
LUGAGNANO VAL D'ARDA
174289 XCO NZ

BIB XCE

53 ES2 VANOTTI CYCLE TEAM10113187260 + 11:1755 014:0715:3315:57 0:45:37 + 11:17 3BERETTA Giacomo + 11:1753 53 53

54 ES2 CICLISTICA ROSTESE10080602435 + 11:4638 014:2215:3516:09 0:46:06 + 11:46 3GIANGREGORIO Davide + 11:4654 54 54

55 ES2 OXYGEN BIKE10092107847 + 12:3774 015:1915:2816:10 0:46:57 + 12:37 3FERRARI Stefano + 12:3755 55 55

56 ES2 TEAM LA VERDE A.S.D.10093242848 + 12:5944 014:0016:5416:25 0:47:19 + 12:59 3MICHELOTTI Samuele + 12:5956 56 56

57 ES2 A.S.D. GROSIO CICLISMO10079904540 + 13:0859 016:0615:1916:03 0:47:28 + 13:08 3ZAMPATTI Daniel + 13:0857 57 57

58 ES2 OXYGEN BIKE10092242940 + 14:0075 015:2416:2616:30 0:48:20 + 14:00 3MEDAGLIA Samuele + 14:0058 58 58

59 ES2 MTB ACADEMY GIAVENO10072221635 + 14:1266 014:5316:1817:21 0:48:32 + 14:12 3ACCIAI Alberto + 14:1259 59 59

60 ES2 CICLI LUCCHINI10080829575 + 16:0552 014:5816:4418:43 0:50:25 + 16:05 3EVOLI Federico + 16:0560 60 60

61 ES2 CARISMA TEAM1011649041568 016:0334:47OTL 3AGUSHI Deivid 61 61 61

62 ES2 LUGAGNANO OFF ROAD1014275043673 015:5235:01OTL 3SESENNA Lorenzo 62 62 62

63 ES2 VELO' MONTIRONE1008011329039 016:5933:56OTL 3ROMANI Nicola 63 63 63

64 ES2 SCUOLA MTB SAN PAOLO D'ARGON1008775062872 015:1635:41OTL 3CARSANA Tommaso 64 64 64

65 ES2 A.S.D. ORANGE BIKE TEAM1008192405949 015:3035:29OTL 3BERLIER Cedric 65 65 65

66 ES2 TEAM ALBA OROBIA BIKE1007795019064 015:5835:03OTL 3BOCCOLINI Tommaso 66 66 66

67 ES2 UC COSTAMASNAGA ASD1008997738257 018:0033:03OTL 3BOMBANA Tommaso 67 67 67

68 ES2 GIANGI'S TEAM FREE BIKE ERBUSCO1007885835471 018:1232:53OTL 3BELOTTI Alessandro 68 68 68

69 ES2 RACING TEAM RIVE ROSSE1007505120762 015:55-1 LAP OTL -1 LAP 2BIOLA Federico -1 LAP69 69 69

NON CLASSIFICATI  punti societàSoc CupGiriTempo Gap time Gap lap

ES2 CASANO STABBIA1010821934535 0RICCOBALDI Nicolo' DNF 69

ES2 SPEED BIKE ROCKS1011347432156 0ONGARO Andrea DNF 69

ES2 OXYGEN BIKE1013137971367 0SALERI Davide DNF 69

NON PARTITI  punti societàSoc CupGiriTempo Gap time Gap lap

ES2 POL. GHISALBESE A.S.D.1012767936369 GARLINI Giuseppe DN 69

ES2 BIKERS PETOSINO SCUOLA MTB1012838675646 ROSSI Geremia Raffaele DN 69

74In lista 72Partiti 69Arrivati

Esposto alle ore  12:21

AGERATO GIOVANNI 
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5^ PROVA CAMPIONATO DI SOCIETA' - 13^ VAL D'ARDA BIKE
FINALE ITALIA BIKE CUP YOUNG E JUNIOR 2025

LUGAGNANO OFF ROAD A.S.DILETTANTISTICA (07Y1041)
LUGAGNANO VAL D'ARDA
174289 XCO NZ

ESORDIENTE 1° ANNO
3 / 3 GIRI

TIME
PUNTIUCI ID NOMINATIVO TEAM / CC.RR. CATCTG ASSBIB BIB XCE

CLASSIFICATI  punti societàSoc CupGiriTempo Gap time Gap lap

1 ES1 MELAVI' TIRANO BIKE A.S.D.10111981531 1084 10012:1912:1612:170:36:52 0:36:52 3MOSCONI Gabriele 0:36:521 1 1
2 ES1 MELAVI' TIRANO BIKE A.S.D.10093965496 + 00:02 982 8012:0312:1912:32 0:36:54 + 00:02 3FERRARI Nicolo' + 00:022 2 233

3 ES1 QUILIANO BIKE SPEED WHEEL10091486845 + 00:22 883 7012:1312:1612:45 0:37:14 + 00:22 3DI DOMENICO Mattia + 00:223 3 330

4 ES1 CICLISTI VALGANDINO 10089672642 + 00:26 787 6012:1112:2812:39 0:37:18 + 00:26 3CANALI Simone + 00:264 4 4

5 ES1 POL. GHISALBESE A.S.D.10115801816 + 00:49 680 5012:0712:3812:56 0:37:41 + 00:49 3ORISIO Nicolo' + 00:495 5 5

6 ES1 ASSOC.SCUOLA NAZ.MTB OASI ZEGNA10088184502 + 00:57 590 4512:2312:4212:44 0:37:49 + 00:57 3GASPARELLA Samuel + 00:576 6 6

7 ES1 TORRE BIKE 1980 A.S.D.10093981058 + 01:33 485 4012:2112:5313:11 0:38:25 + 01:33 3SBABO Leonardo + 01:337 7 713

8 ES1 CARBONHUBO CMQ10090845231 + 01:55 386 3512:1812:5513:34 0:38:47 + 01:55 3PRATAVIERA Leonardo + 01:558 8 8

9 ES1 KTM ACADEMY LE MARMOTTE10089697193 + 02:00 288 3012:3613:0913:07 0:38:52 + 02:00 3RIBOLI Alessio + 02:009 9 9

10 ES1 QUILIANO BIKE SPEED WHEEL10095619449 + 02:09 1105 2512:4913:1312:59 0:39:01 + 02:09 3CANU Edoardo + 02:0910 10 10

11 ES1 BIKE MOVEMENT - TRENTINOERBE10129497004 + 02:3097 2312:4513:2313:14 0:39:22 + 02:30 3CAPOVILLA Gabriel + 02:3011 11 1117

12 ES1 MTB ACADEMY GIAVENO10093623269 + 02:4181 2112:4713:1913:27 0:39:33 + 02:41 3MARIO Alberto + 02:4112 12 1240

13 ES1 RACING TEAM RIVE ROSSE10089220176 + 02:4693 1912:5913:1613:23 0:39:38 + 02:46 3RAIMONDO Edoardo + 02:4613 13 13

14 ES1 A.S.D. GREEN DEVILS TEAM10111277774 + 02:59103 1713:2113:0213:28 0:39:51 + 02:59 3VERRI Mattia + 02:5914 14 14

15 ES1 KTM ACADEMY LE MARMOTTE10086624923 + 03:1991 1512:5413:3713:40 0:40:11 + 03:19 3GABBIADINI Daniel + 03:1915 15 15

16 ES1 S.C. BARBIERI10108068084 + 03:28100 1413:0013:2513:55 0:40:20 + 03:28 3VICENZETTO Filippo + 03:2816 16 16

17 ES1 LEYNICESE RACING TEAM10088173788 + 03:3898 1313:2513:1413:51 0:40:30 + 03:38 3BIAVA Filippo + 03:3817 17 17

18 ES1 VANOTTI CYCLE TEAM10097513171 + 04:0899 1212:5713:4414:19 0:41:00 + 04:08 3PEREGO Davide + 04:0818 18 18

19 ES1 LUGAGNANO OFF ROAD10089801166 + 04:29110 1113:3613:5213:53 0:41:21 + 04:29 3FRANCHINI Luca + 04:2919 19 19

20 ES1 CAPRIVESI10117639863 + 04:48115 1013:1314:1314:14 0:41:40 + 04:48 3DENTESANO Ian + 04:4820 20 20

21 ES1 POL. GHISALBESE A.S.D.10114318726 + 04:5392 913:2314:2413:58 0:41:45 + 04:53 3PAVESI Alessandro + 04:5321 21 21

22 ES1 CICLISTICA ROSTESE10094027134 + 04:54106 813:3314:0814:05 0:41:46 + 04:54 3GUARNIERI Emil + 04:5422 22 22

23 ES1 VELO' MONTIRONE10108353226 + 04:58130 714:0014:0413:46 0:41:50 + 04:58 3CARMINATI Filippo + 04:5823 23 23

24 ES1 A.S.D. MONTICELLI BIKE10092422186 + 05:04131 614:0414:0113:51 0:41:56 + 05:04 3CODENOTTI Riccardo + 05:0424 24 24

25 ES1 A.S.D. MONTICELLI BIKE10117256715 + 05:05102 513:2614:1714:14 0:41:57 + 05:05 3PELIZZARI Matteo + 05:0525 25 25

26 ES1 G.S. MOSOLE10093214859 + 05:10112 513:1914:2314:20 0:42:02 + 05:10 3BUSATO Leonardo + 05:1026 26 26

27 ES1 CICLISTICA ROSTESE10090779856 + 05:29104 513:5114:0814:22 0:42:21 + 05:29 3CASTELLANI Lorenzo + 05:2927 27 27

28 ES1 VELO' MONTIRONE10117368263 + 05:32109 513:4214:3314:09 0:42:24 + 05:32 3TONINELLI Lorenzo + 05:3228 28 28

29 ES1 MTB FALCHI BLU10089681736 + 05:41135 514:1014:1714:06 0:42:33 + 05:41 3GELASIO Gabriele + 05:4129 29 29

30 ES1 CARBONHUBO CMQ10117798396 + 05:4894 513:4614:1614:38 0:42:40 + 05:48 3CALI' Pierfrancesco + 05:4830 30 30

31 ES1 SOC. SPORT.SANFIORESE10091363068 + 06:03117 014:0214:2314:30 0:42:55 + 06:03 3VIOTTO Elia + 06:0331 31 31

32 ES1 UCLA1991 GPSERVIZI10108981605 + 06:30129 014:3214:3114:19 0:43:22 + 06:30 3IMPIERI Tommaso + 06:3032 32 32

33 ES1 UC COSTAMASNAGA ASD10113344581 + 06:37113 013:5714:3814:54 0:43:29 + 06:37 3TAGLINI Malick Ouobon + 06:3733 33 33

34 ES1 G.S. LUPI VALLE D'AOSTA10108044745 + 06:44116 014:1114:5414:31 0:43:36 + 06:44 3SALICE Nicolo' + 06:4434 34 34

35 ES1 POL. GHISALBESE A.S.D.10101258684 + 06:49119 013:5314:5114:57 0:43:41 + 06:49 3RUBINI Riccardo + 06:4935 35 35

36 ES1 BIKERS PETOSINO SCUOLA MTB10092724405 + 06:53107 014:1314:5414:38 0:43:45 + 06:53 3PELLEGRINELLI Mirco + 06:5336 36 36

37 ES1 G.S. LUPI VALLE D'AOSTA10095770609 + 06:55111 013:3514:1315:59 0:43:47 + 06:55 3BIANQUIN Ilan + 06:5537 37 37

38 ES1 V CYCLING PITON10093221933 + 07:07123 013:5514:5315:11 0:43:59 + 07:07 3CORSINI Pietro + 07:0738 38 38

39 ES1 OXYGEN BIKE10102444613 + 07:26134 014:2114:5315:04 0:44:18 + 07:26 3GIACOMELLI Michael + 07:2639 39 39

40 ES1 UC COSTAMASNAGA ASD10090023963 + 07:2895 013:0215:5815:20 0:44:20 + 07:28 3TERRANOVA Mattia + 07:2840 40 40

41 ES1 ASD ROCK BIKE TEAM10090797337 + 07:56125 014:1515:0515:28 0:44:48 + 07:56 3PERINO Tommaso + 07:5641 41 41

42 ES1 CICLI LUCCHINI10116298839 + 07:58128 014:4714:4915:14 0:44:50 + 07:58 3CALIANO Leonardo + 07:5842 42 42

43 ES1 BELTRAMI TSA10115998846 + 08:14101 014:0615:1015:50 0:45:06 + 08:14 3DONATELLI Elia + 08:1443 43 43

44 ES1 VELO' MONTIRONE10099682234 + 08:21140 015:0515:0815:00 0:45:13 + 08:21 3MAGGINI Mattia + 08:2144 44 44

45 ES1 SPEED BIKE ROCKS10096330983 + 08:34149 014:5415:1415:18 0:45:26 + 08:34 3PEZZOTTA Lorenzo + 08:3445 45 45

46 ES1 ASSOC.SCUOLA NAZ.MTB OASI ZEGNA10093212738 + 08:37142 014:3815:1815:33 0:45:29 + 08:37 3BERLUSCONI Daniel + 08:3746 46 46

47 ES1 MTB FALCHI BLU 10113791084 + 09:05126 014:4115:3415:42 0:45:57 + 09:05 3BASILICO Alessandro + 09:0547 47 47

48 ES1 BIKERS PETOSINO SCUOLA MTB10107858223 + 09:14120 015:0315:1915:44 0:46:06 + 09:14 3BETTINELLI Gabriele + 09:1448 48 48

49 ES1 RACING TEAM RIVE ROSSE10104366324 + 09:16122 014:3516:0415:29 0:46:08 + 09:16 3GUERINI Alessio + 09:1649 49 49

50 ES1 A.S.D. MONTICELLI BIKE10088828136 + 09:17121 014:2315:2616:20 0:46:09 + 09:17 3VOLPI Alessandro + 09:1750 50 50

51 ES1 CICLI LUCCHINI10097265116 + 09:22132 014:5915:4315:32 0:46:14 + 09:22 3FONTE Nicolo + 09:2251 51 51

52 ES1 KTM ACADEMY LE MARMOTTE10103697630 + 09:25141 015:1315:1015:54 0:46:17 + 09:25 3LAMACCHIA Nicolas Giuseppe + 09:2552 52 52
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9 JU8 U237 AL26 AL15 DA ED4 ES23 ES12 OM1 OF DJ

5^ PROVA CAMPIONATO DI SOCIETA' - 13^ VAL D'ARDA BIKE
FINALE ITALIA BIKE CUP YOUNG E JUNIOR 2025

LUGAGNANO OFF ROAD A.S.DILETTANTISTICA (07Y1041)
LUGAGNANO VAL D'ARDA
174289 XCO NZ 

BIB XCE

53 ES1 OXYGEN BIKE10094552651 + 09:42144 015:1415:3215:48 0:46:34 + 09:42 3TASSONE Diego + 09:4253 53 53

54 ES1 CARBONHUBO CMQ10107907632 + 09:44114 015:4015:1315:43 0:46:36 + 09:44 3DRAGHIN Lorenzo + 09:4454 54 54

55 ES1 BELTRAMI TSA10128564487 + 09:46124 014:5616:0915:33 0:46:38 + 09:46 3BOLDI COTTI Amedeo + 09:4655 55 55

56 ES1 KTM ACADEMY LE MARMOTTE10110996373 + 10:32137 015:2715:5516:02 0:47:24 + 10:32 3ROSSI DETTO CECCHETTI Leonardo + 10:3256 56 56

57 ES1 S.C. BARBIERI10107836904 + 10:57146 015:2416:2516:00 0:47:49 + 10:57 3BELLIA Tommaso + 10:5757 57 57

58 ES1 TEAM LA VERDE A.S.D.10107993417 + 11:15147 015:4715:3716:43 0:48:07 + 11:15 3NERONI Federico + 11:1558 58 58

59 ES1 A.S.D. GROSIO CICLISMO10093609024 + 11:31127 015:2015:5717:06 0:48:23 + 11:31 3CAPITANI Bruno + 11:3159 59 59

60 ES1 G.S. LUPI VALLE D'AOSTA10093616401 + 11:51136 015:1116:1917:13 0:48:43 + 11:51 3FAITA Mathias + 11:5160 60 60

61 ES1 LUGAGNANO OFF ROAD10119175901 + 11:55138 014:1714:2520:05 0:48:47 + 11:55 3GAUDENZI Gian Luca + 11:5561 61 61

62 ES1 BIKERS PETOSINO SCUOLA MTB10090839268 + 12:10118 015:5516:3116:36 0:49:02 + 12:10 3BIANO Marco + 12:1062 62 62

63 ES1 ASD GAGABIKE TEAM10118940168 + 12:31139 015:3417:1016:39 0:49:23 + 12:31 3STEFANONI CIGALLA Simone + 12:3163 63 63

64 ES1 A.S.D. C.S. LYS10095318143 + 13:21148 015:1615:4819:09 0:50:13 + 13:21 3MILANACCIO Mattia + 13:2164 64 64

65 ES1 S.C. BARBIERI10092146243 + 14:33151 016:0817:2417:53 0:51:25 + 14:33 3VESENTINI Zeno + 14:3365 65 65

66 ES1 TEAM ALBA OROBIA BIKE10092131287 + 14:53145 015:3617:3718:32 0:51:45 + 14:53 3SCACCABAROZZI Simone Luciano + 14:5366 66 66

67 ES1 VELO' MONTIRONE10088821870 + 17:43133 015:0015:5723:38 0:54:35 + 17:43 3PALERMO Liam + 17:4367 67 67

68 ES1 TEAM ALBA OROBIA BIKE10088390828143 016:18-1 LAP OTL -1 LAP 2BARBU TATOMIR Alexandru -1 LAP68 68 68

69 ES1 POL. GHISALBESE A.S.D.10101483000150 016:31-1 LAP OTL -1 LAP 2PACCHIONI Gioele -1 LAP69 69 69

70 ES1 GIANGI'S TEAM FREE BIKE ERBUSCO10117327948152 017:11-1 LAP OTL -1 LAP 2MURATORI Davide -1 LAP70 70 70

NON PARTITI  punti societàSoc CupGiriTempo Gap time Gap lap

ES1 PEDALE FIDENTINO RACE TEAM1009632896389 MARCHIGNOLI Luca DN 7021

71In lista 70Partiti 70Arrivati

Esposto alle ore  11:26

AGERATO GIOVANNI
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